WILSON SIQUEIRA CAMPOS, classificada como Unidade de Conservação
de Uso Sustentável, nos termos da Lei Federal nº 9.985, de 18 de julho de
2000 (SNUC).
Art. 2º A APA José Wilson Siqueira Campos está localizada no Município de
Sítio Novo do Tocantins – TO, abrangendo a área total de 37.680,62 m²
(trinta e sete mil, seiscentos e oitenta metros quadrados e sessenta e dois
decímetros quadrados), com perímetro de 807,76 m (oitocentos e sete metros e
setenta e seis centímetros).
Parágrafo único. Os limites da Área constam no Memorial Descritivo e na
Planta anexos a esta Lei, elaborados com base no Sistema de Referência
Geocêntrico para as Américas – SIRGAS 2000, passando a integrar a presente